

DECYZJA RADY

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie mianowania członków i zastępców członków z Bułgarii, Włoch, Litwy, Luksemburga, Malty, Austrii i Słowacji do Rady Zarządzającej Europejskiej Fundacji na rzecz Poprawy Warunków Życia i Pracy

(2017/C 27/06)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie Rady (EWG) nr 1365/75 z dnia 26 maja 1975 r. w sprawie utworzenia Europejskiej Fundacji na rzecz Poprawy Warunków Życia i Pracy ⁽¹⁾, w szczególności jego art. 6,

uwzględniając listy osób wyznaczonych do mianowania przedłożone Radzie przez rządy państw członkowskich, organizacje pracowników i organizacje pracodawców,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Decyzją z dnia 28 listopada 2016 r. ⁽²⁾ Rada mianowała na okres od dnia 1 grudnia 2016 r. do dnia 30 listopada 2019 r. członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Fundacji na rzecz Poprawy Warunków Życia i Pracy.
- (2) Rządy Włoch, Luksemburga i Malty wyznaczyły kolejnych kandydatów do mianowania na kilka nieobsadzonych stanowisk.
- (3) Organizacja pracowników ETUC i organizacja pracodawców BUSINESSEUROPE przedstawiły kolejne kandydatury dotyczące kilku nieobsadzonych stanowisk,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

Artykuł 1

Następujące osoby zostają mianowane członkami i zastępcami członków z Bułgarii, Włoch, Litwy, Luksemburga, Malty, Austrii i Słowacji do Rady Zarządzającej Europejskiej Fundacji na rzecz Poprawy Warunków Życia i Pracy na okres do dnia 30 listopada 2019 r.:

I. PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy		Carmen FERRAILOLO
Luksemburg	Nadine WELTER	Gary TUNSCH
Malta	Karen THEUMA	Mark GRECH

II. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACOWNIKÓW

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Malta	Josef BUGEJA	Colin GALEA

III. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Bułgaria		Theodor DECHEV
Litwa	Danukas ARLAUSKAS	Rūta DIDIKĖ

⁽¹⁾ Dz.U. L 139 z 30.5.1975, s. 1.

⁽²⁾ Decyzja Rady z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie mianowania członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Fundacji na rzecz Poprawy Warunków Życia i Pracy (Dz.U. C 447 z 1.12.2016, s. 2).

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Luksemburg	Patricia HEMMEN	Magalie LYSIAK
Malta	Joe FARRUGIA	Joan HABER
Austria	Katharina LINDNER	
Słowacja	Radovan MAXIN	Martin HOŠTÁK

Artykuł 2

Członków i ich zastępców, których kandydatury nie zostały dotąd przedstawione, Rada mianuje w późniejszym terminie.

Artykuł 3

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli dnia 23 stycznia 2017 r.

W imieniu Rady

R. GALDES

Przewodniczący
